
UCHWAŁA Nr XLVIII/322/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na obszarze miasta Głowno

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 744) oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dotychczasową nazwę ulicy „18 Stycznia” w Głownie zmienia się na nazwę „18 
Stycznia 1493 roku”. Przy używaniu nazwy ulicy dopuszcza się stosowanie skrótu: „18 Stycznia”.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 42EAF986-2B78-4250-8975-000E158A4018. Podpisany Strona 1



Id: 42EAF986-2B78-4250-8975-000E158A4018. Podpisany Strona 1


